
RADA GMINY 
BODZANÓW 

UCHWAŁA Nr 294/XXXVI/06 

Rady Gminy w Bodzanowie 

z dnia 22.03.2006 roku. 

w sprawie:  przyst�pienia do realizacji zadania z Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 6 ustawy z dn, 08 marca 1990r. o 
samorz�dzie gminnym (Dz. U. z 200In Nr 142 poz.1591 z pó�n, zm.). 

Rada Gminy 
uchwala co nast�puje: 

§1 

Rada Gminy w Bodzanowie wyra�a zgod� na przyst�pienie do realizacji zadania 
z Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego w latach 
2004 - 20069 DZIAŁANIE 2*6 „Regionalne Strategie Innowacyjne i transfer 
wiedzy" jako partner wnioskodawcy, którym jest Regionalne Centrum Integracji 
Europejskiej we Włocławku* 

§2 

Rada Gminy wyznacza koordynatora (przedstawiciela) który b�dzie nadzorował 
realizacj� projektu ze strony Urz�du Gminy w Bodzanowie — p Mariusz Bieniek 

§3  

Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Bodzanów* 

§4  

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 


